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TEXHHYECKH CHEIUPHUKAITHA

3a nocraBka Ha KT pemenue ¢ nen H3rpaxkiaHe Ha HHQpacTpyKTypa OpHeHTHpPaHa KbM
npuinoxeHuaTa Mexay U1 u PUL]

1. Oobexm na 3as6xama

ObexTa Ha 3asBKara cbriracHo O0mus TepMuHONTOrHYeH peuHHK — CPV e ¢ xox, kakTo

ciieaBa:

CPV xox Onucanue

32420000-3 MpexoBo obopyaBaHe

Obwa ungpopmayusn

ATeHIHs 0 BIHCBAHUATA MOAIBPIKA H pa3BHBA HH(POPMAIIHOHHH CHCTEMH OT HAIIHOHATHO
3HaueHHe. 3a MOAIbp)KaHe Ha BHCOKHTE HHBA 3a O0TKa30yCTOHYHBOCT € He0OXOIHMO J1a ce
3aKyImH XapAyepHO H co(TyepHO pelleHHe, ¢ KOeTO Ja ce HarpagH TeKyIlaTa
HHPpAcTPyKTypa KaTo ce H3rpajIH eIHHHA XOMoreHHa HH}pacTpykTypa. ToBa peneHune e
HeoOXOIHMO 32 J1a MOXKe JIa ce OCHTYPH 0e31po01eMHOTO IpeMecTBaHe Ha CEPBBPH MEXIY

pa3IHYHHTe IIeHTpPOBeTe 3a JaHHH Oe3 Ja ce HapymaBa paboTOCIOCOOHOCTTa Ha

CHCTEMHTE, a/IMHHHCTPHPAHH OT AreHIHs MO BIIUCBAHHUATA

3. Ilpeomem

Hacrosgmara 3asBka o0xBama:

e JlocTaBKa Ha XapayepHO H copTyepHO 000OpyABaHe, KaKTO CJIeBa:

MuHHEMAJHH TeXHAYeCKH H3NCKBAHHS

IIlacu/kyTHS H 3aXpaHBaHe:

Benukn ¢pu3HUueckH yeTpolicTBa TpAOBa Ja IMO3BOIBAT AHPEKTeH MOHTaX B 19° mkad.

REQ. 1 3a enHTe Ha MOHTaXka Jja ObJaTa OCHIypeHH BCHUKH HEOOXOAHMH Kpelle)KHH eJIeMeHTH,
3aXpaHBalIH H MPeKOBH KabeTH.
Benukn du3nueckn oceM ycTpoiicTBa TpAOBa 1a HMaT MHHHMYM JIBa TOKO3aXpaHBaIllH

REQ. 2 MOZyJ1a, paboTeNnH B PeXKHM ¢ ITBJIHO pe3epBHpaHe. /[a moaaspxaT 3axpaHBaHe oT 220-
240v AC, 50Hz.

REQ. 3 Besiko oT ¢pu3nyeckn yerpoiicTBa TpsAaOBa 1a nMaT MEHEMYM eauH 10/100/1000BASE-T

H eJIHH cepHeH HHTepdeiic (KoH30:1a) 3a ynpasieHue (OOB).




REQ.4 |Bcuuku ¢u3ndeckH ycTpoiicTBa TpsAOBa 1a HMaT MHHHMYM eauH USB mopr.
OcHoBHH QpyHKIHH:
[Ipennoxenoro pemenne 3a SDN (Software Defined Network) TpsOBa na BKIr0uBa
MHHHMAJTHO CIIeJHHTe KOMIIOHEHTH:
- Pe3zepBupaH KTBCTEp OT MHHHMYM TPH BHPTYaIHH KOHTpOIIepa pa3NoIoKeHH
BBPXY (PH3HYECKH CEPBBPH OCHTYPEHH OT BB37I0XKHTENS B OCHOBEH H pe3epBeH
LEeHTHP 3a JTaHHH.
- BupryamHuTe KoHTpOIepH aa ca cbBMecTHMH ¢ VMware ESX1 nHppacTpykTypa
REQ. 5 - (abpuka ot 1Ba onopHH (Spine) komyTaropa u aBa kpaiinu (Leaf) komyTatopa 3a
OCHOBEH IIeHTHP 3a JIaHHH.
- ®@abpuka ot 1Ba omopHH (Spine) komyTaTtopa H 1Ba kpaitnu (Leaf) komyTaTopa 3a
pe3epBeH LEeHTHP 3a JaHHH.
- OmnopHHTe KOMyTaTOpH TpsAOBa HMaT MHHHMYM 32 x 400 Gbps QSFP-DD u 2 x
1/10 Gbps SFP+ unrepdeiica .
- Kpaitaure komyTaTropu TpsibBa ga mMat MEHEMYM 8 X 100/400 Gbps QSFP-DD u
28 x 40/100 Gbps QSFP28 unrepdeiica.
Pemennero TpsabBa ga npensnon3sa cemecTByBamuTe deTHpH Cisco Nexus 93180YC-FX
KOMYTaTOPH 3a Bph3Ka MeJKIy OCHOBEH H pe3epBeH IIeHTHP 3a JIaHHH. 3a I1eTa e
HeoOXOHUMO J1a ce OCHTYPAT CIIeJHHTE JTHIIEH3H H TPAaHCHBEPH.
C1AITN9300XF DCN Advantage License — 4 Gpos
C1-N9K-SEC-XF Data Center Networking Security License (MACSEC) — 4 6pos
REQ. 6 |QSFP-100G-ERL-S 100G QSFP28 Transceiver 100G ER-Lite, 25km SMF, duplex, LC —
4 6pos
QSFP-100G-B20U4-1 100GBASE QSFP Transceiver BD 20km upstream LC Simplex
SMF — 1 6poii
QSFP-100G-B20D4-1 100GBASE QSFP Transceiver, BD 20km downstream LC
Simplex SMF — 1 6poit
KsM koMyTaTOpHTe TpabBa a ce OCHIYPSAT MHHHMYM ClIeJHHTe TpaHCHBepH (obmIo 3a
II0TO pelieHHe):
100G DAC QSFP ka6en ¢ appkuHa 10 metpa — 16 Gpost.
100G DAC QSFP kaben ¢ appKkHHA 5 MeTpa — 8 Opos.
400G DAC QSFP kaben ¢ npmkuHa 3 MeTpa — 8 Oposi.
B 7 400G DAC QSFP kaGen ¢ appkuHa 2.5 MeTpa — 8 Opos.
10G DAC SFP+ kaben ¢ npmxkuHa 3 MeTpa — 8 Opost.
10G DAC SFP+ kaben ¢ apmkuHa 5 MeTpa — 8 Oposi.
100G QSFP to 4 x 25G SFP kabexn ¢ xpmkuHa 3 MeTpa — 4 6posi.
QSFP to 4 x 10G SFP kaben ¢ xpmxkuHa 3 MeTpa — 2 6post.




QSFP to 4 x 10G SFP xaben ¢ npmkuHa 5 MeTpa — 2 O6post.

Bceuuku TpancuBepu TpsOBa 1a ca CbBMECTUMH € TPEUIOKEHOTO 000pyIBaHE.

REQ. 8

Bcewukn komyTaTopu TpsiOBa 1a UMaT HEOJIOKHUpYeMa apXUTEKTypa.

REQ. 9

KomyTtaropute Tpsi6Ba na momawpxkar Spine/Leaf Tomonorus Ha 1Be HUBA.

REQ. 10

[Ipennoxxenoto peuienue TpsiOBa Jja € HalIBJIHO pe3epBUpaHo. PaboTa Ha cuctemara
TpsiOBa J1a MPOABIKU [IPU OTIaJaHe HAa KOWTO U J1a € €JMHIUYEH KOMIIOHEHT.

REQ. 11

[IpenoxeHoTO perieHre U3MCKBa IbJIHA PE3EPBUPAHOCT 3@ Bpbh3KaTa MEXK/1y OCHOBEH U
pe3epBeH HeHThp 3a JanHu. Heobxonumo e 1a ce moaabpikat nse kpuntupanu 100Gbps
BPB3KHU TTOCPEICTBO ocuryperuTe Tpancuepu oT REQ. 7. KomyTtaropure 3a
OCHUTYpsIBaHE Ha BPB3Ka MEKYy OCHOBEH U pe3epBEH IIEHTHD 3a JaHHU TPsOBa Ja
noanbpxkat kpuntupane IEEE 802.1ae (MACSEC) 6e3 3ary0a Ha MpoU3BOAUTEITHOCT.

REQ. 12

Otnaganero wim 100aBsHE HA KOHTPOJIEp He TPsAOBa Aa HapyIIaBa padoTaTa Ha
cucremata. OTnagaHeTo JOpH HAa BCUUKU KOHTPOJIEPH HE TpsiOBa Ja crupa padboTtara Ha
BeYe MPOBU3UPAHUTE YCITYTH.

REQ. 13

Pemenunero Tps6Ba na noaabpxa [IPv4 u IPv6.

REQ. 14

OnopHUTE KOMYyTaTOPH U KpalHUTE KOMYTAaTOPH TPsiOBa /1a UMAT Bb3MOXKHOCT 3a
no0aBsiHe JUPEKTHO Wi upe3 gonbiaauteseH nuien3 Ha [EEE 802.1ae (MACSEC).

REQ. 15

[Ipennoxxenoto perieHue TpsiOBa J1a MO3BOJISBA yBeJIMYaBaHe HA TPOU3BOUTEITHOCTTA
uype3 100aBsiHE HA Spine KoMyTaTopu (/10 1mecT Opost 001110).

REQ. 16

[IpemnoskeHOTO pereHre TpsIOBa J1a TI03BOJISIBA YBEMYaBaHe Ha KalalnuTeTa dpe3
noOassiHe Ha Leaf komyTaTopu (110 1BajeceT U YeTUpHU OPOsi OT MPEIIOKESHUST TUI
001110).

REQ. 17

[IpemnosxeHOTO permeHue TpssOBa J1a TT03BOJIsIBa JJ0OaBaHe WK peMaxBaHe Ha
KOMITOHEHTH OT (padpukaTa (KOHTpOJIEPH, KOMyTaTopH) Oe3 MpeKbCcBaHe Ha YCIyTHTE.

REQ. 18

[IpemnoxenoTo perenue TpssOBa J1a MOAIbPKA TEXHOJIOTHS 32 BUPTyaIn3alus Ha
Mpexkara - VXLAN.

REQ. 19

[IpenoxenoTo perienue TpssOBa Ja MO IbpKa TEXHOJIOTHS 3a pa3TeriisHe Ha Layer 2
VLAN Mpexu Mexay JIBa U TOBEYE EHThpa 3a JaHHU, ITO3BOJISIBAMKYA MUTpaIlAs Ha
CBHPBBPH M BUPTYATTHU MAITUHU 0e3 MPOMSIHA Ha aJipecHaTa UM cXeMa.

REQ. 20

MpexoBaTa apxuTekTypa TpssoBa na noaabpxka "VXLAN overlay" B xapayepa 3a 1a
OCHUTYpsIBa JJOTMYECKH TOTIOJIOTUH U adCTpakIys Ha Xxap/yepa 6e3 3ary0a Ha
[IPOU3BOIUTEIHOCT.

REQ. 21

Pemennero TpsiOBa na mogabpxka "multi-home" u "multi-pathing" npu 6be110
pasipeHue KbM JOIBIHUTEIHN IIEHTPOBE 3a IaHHU 3a e()eKTUBHO M3MOJI3BaHe HA
KaranuTeTa Ha BCHYKH aKTUBHU BPB3KH.

REQ. 22

Pemenuero TpssOBa ga moaabpika oTAaNIeYeHH KpaliHu KomyTaTopu mpe3 [P cBbp3aHoCT.




REQ. 23 |Pemennero Tpsi6Ba 1a 1o3BossiBa pasiupeHie 10 TP LUSHThPa 3a JaHHHU ¢ 100aBsHe
€JMHCTBEHO Ha KOMYTAaTOPH U 0€3 JOIbJIHUTEIHA HHBECTHUIIHS 32 KOHTPOJIEPH.
REQ. 24 |Pemennero TpsibBa na mo3possiBa Bpb3ka KbM ApYru GabpHKu/KIECTEPH ¢ BB3MOKHOCT
3a HEHTPAJIU3UPAHO YIIpaBJICHUE.
REQ. 25 |Pemennero TpsibBa na nputexasa cpesictsa 3a kontpon #Ha BUM (broadeast, unknown
unicast, multicast) Tpaguka.
REQ. 26 |Pemennero tpsibBa na mospossisa uHTErpamus ¢ L4-7 ycTpoiicTBa (3aIMUTHI CTCHH,
IPS/IDS-u, loadbalancer-u u ap.).
REQ. 27 Pemennero TpsiOBa na mo3BosisiBa MHTETPAIUs ChC 3alIUTHU CTEHU B ,transparent” Wiu
' ,routed” pesKuM, U3MIBIHEHH KaKTO C XapAyepHHU TaKa U BUPTYAJIHU 3alUTHU CTCHHU.
PemenuneTo TpsiOBa a M03BOJISIBAa MHTETrpallysl ¢ XunepBaiizopu Ha Vmware, Microsoft u
REQ. 28
Redhat.
REQ. 29 Tpadwka oT BUpTYaTHH MAIIUHA 1 (U3NIECKA CHPBBPH TPSOBA J1a TIOUICIKH Ha
' HUJIEHTUYEH KOTPOJL.
REQ. 30 Pemenuero Tps6Ba Aa moarbpika NpoBU3NpaHe U HAOJIOIeHUE Ha MTOPT IPYNH Ha
) BHUPTYaJTHU MAIlIMHU HA Pa3IMYHU XUTIEPBUI30PH.
Pemenuero TpsOBa Aa moarbpka NpeMecTBaHe Ha BUPTYaIHU MAIIMHU Ha Pa3TunYHU
REQ. 31 .
npomsBoautenu (Vmware, Microsoft, Redhat) mexxy mpousBosiHu ToUKkHu OT (habpukara.
REQ. 32 Pemennero TpsiOBa na HaOIr01aBa U BU3yalIM3Upa Ype3 KOHTpoJiepa 3aryOr Ha aKeTH U
’ 3aKbCHEHUS.
REQ. 33 ®dabpukara TpsOBa Jja 6GanaHCHpa aBTOMATUYHO TpaduKa ¢ IpeHacouYBaHe KbM M0-c1ado
' HATOBAapeHU BPb3KU IPU NUKOBU HATOBApPBAHUSI.
REQ. 34 ®dabpukara TpsOBa Jja IPUOTU3UPA MO-JIEKUTE TOTOIM OT HH(pOpMAaIKs 32 CMETKA Ha I10-
’ TEXKHUTE.
Pemennero TpsiOBa na moarbpxka AUCTpUOYTHPAH MTUTIO3 110 TIoipazoupane (default
REQ. 35 |gateway) Ha BCEKH KpaeH KOMyTaTop. AKO € HeoOXoruMa MapIipy TH3aIusl T TpsiOBa J1a
ce W3BBPINBA OIe Ha ITEPBHUST KOMYTaTOp OT (habpukara rmpe3 KouTo Bim3a Tpaduka.
Pemenuero TpssOBa Aa moaIbpka MHOXKECTBO BPH3KH KbM BBHITHU MPEXHU € TOIAPHKKA
REQ. 36 |ua BGP, OSPF u cratnuna mapupytusanus. TpsOBa na ce mombpxar Guiatpu
(mpeduKC TUCTH) BXOJIAIIO U U3XOAIIO OT adbpukara.
REQ. 37 HayuaBanetro na MAC, IP, VTEP ID, TpsiOBa na craBa B xapayepa Ha (paOpukata ¢ 1ei
' o-100pa MPOU3BOIUTEITHOCT.
REQ. 38 |Pemenuero TpsoBa na nmogabpxa DHCP relay.
REQ. 39 Pemenueto Tpsi6Ba 1a moabpika U30JalMsl HA ChPBBPH B €IMH MPEKOB CETMEHT

HE3aBUCUMO JIaJIH ca (PU3MYECKHU W BUPTYATHH.




Pemennero Tpsa6Ba 1a moaIbpika CIHCHIH 32 KOHTPOII Ha gocThia (ACL) mexay

REQ. 40

CHPBBPH HIH IPylla HE3aBHCHMO JaTH ca (PH3HYeCKH HIIH BHPTYaTHH.

Pemenueto Tpsa6Ba qa moaabpika XOCTOBE 3aKaueHH KbM JBa Pa3THIHH KOMyTaTopa 3a
REQ. 41 |pe3epBupane upe3 MCEC (Multi-chassis etherchannel) rexaonorus. TpsaoBa na ce

noaaspka LACP npotokon.

VYupagr.ieHne H Ha0/101eHAE:

REQ. 42 |Ilanata abpuka TpsaGBa ae ce MeHa)KHpa KaTo €IHH JOTHYECKH KOMIIOHEHT.
REQ. 43 Kabsctepa ot KOHTpOIepH TpsOBa 1a ce CHHXPOHH3HPa aBTOMAaTHUHO. TpsabBa na
’ NPHTE)XaBa PellleHHe IIPH eBeHTyaleH ,,split-brain” crieHapwii.
Pemennero TpsOBa 1a 03BOIIsABa IOTHYECKO pa3/ielleHHe Ha CHCTeMaTa MeX1y Pa3IHdHH
REQ. 44 nonx3oBareH (multi-teanancy) cbc HaITBJIHO CaMOCTOSATETHA ITOTHTHKA. TpadHK MeKTy
’ pa3IHYHH IoT30BareNH (tenants) TpsaOBa 1a € BE3MOXKeH caMO IT0 KHOHTOIHPAH BT Ipe3
3aIUTHH CTEHH.
REQ. 45 Pemrennero Tps6Ba 1a Mo3BOIsIBa aBTOMAaTH3HPaHO (zero-touch) mpoBu3upane Ha
"7 |KOMYTaTOpH.
REQ. 46 Penrennero Tps6Ba 1a moaabppika aBTOMaTHYHO OTKPHBaHE HA TOMOJIOTHATa Ha (pabpukara
) no LLDP u Bu3yanu3upaHeTo H Ipe3 KOHTPOJIepHTe.
Pemennero TpsGBa na e mporpaMHpyeMO ¢ BB3MOJXKHOCT 3a IPOMEHH IIpe3 OTBOpPeH
REQ. 47 nporpameH uHTepdeiic (API). Jloctema 10 API TpsOBa 1a e orpaHHYeH eIHHCTBEHO IIpe3
’ e/IHa TouKa (KTbcTepa OT KOHTpoiepH). TpsOBa 1a Morar fa ce moabpKaT OpKecTpaTOpH
H CHCTEMH 3a yIIpaBJIeHHe Ha JAPYTH IPOH3BOJHTEIH.
REQ. 48 Pemrenneto Tps6Ba 1a moaabpika GyHKIHH 32 aHATH3 Ha TpadHKa, TPaQHIHH CTATHCTHKH,
i yJ1aBsiHe Ha IIaKeTH.
REQ. 49 |Pemennero TpsOBa Aa mo3BOJIsABa JOKIAAH 3a CHCTOSHHETO HA CHCTeMara.
REQ. 50 |Pemenuero Tps6Ba n1a nogasp:ka SNMP nportokou.
Pemennero tpa6Ba na nogaspxa TACACS+, RADIUS, LDAP u 1okaTHa aBTeHTHKAITHS.
REQ. 51 |Pemenunero TpsiOBa 1a MoJke /1a ce HHTeTPHPA ¢ aKTHBHA JHPeKTOpHs nocpeactsoM LDAP
IIPOTOKOIL.
REQ. 52 Pemennero TpsabBa 1a mogabpIka poIH OrpaHHYABAIIH JOCThIIAa Ha IOTPeOHTeIHTe Ha
o cHcTeMaTa caMo JI0 ompejieleHH (yHKITHH.
REQ. 53 |Pemenuero TpsaOBa 1a noaaspka By GpaKkTOpHA aBTeHTHKAITHS.
REQ. 54 Pemennero TpsOBa ga OTKpHBa aHOMAaTHH Ha 0a3a TeleMeTPHYHH [aHHH C KOeTO Ja

nomara 3a 6bp30TO OTKpPHBaHe H pelllaBaHe Ha IpodieMH ¢ ,.control-plane® Tpaduka.




REQ. 55 Pemennero Tps®Ba na MoXke Ja MOHHTOpPHpa pecypcHTe Ha ¢aOpHkara, Ja IOKa3Ba
"77  |TeHaeHIHH, KaKTO H 1a OTKPHBA KOMIIOHEHTH ¢ BHCOKO HaTOBapBaHe.

REQ. 56 Pemennero Tpsa6Ba 1a Moke 1a OTKpHBAa aHOMAJIMH B XapAyepHH KoMIOHeHTH kato CPU,
’ mameT, TeMIlepaTrypa, 00OpOTH Ha BEeHTHIIaTOPHTE.

REQ. 57 PemenuneTo Tpsa6Ba 1a moaIbpka aBTOMAaTHYHO ITPOBH3HpaHe Ha ycyrH npe3 RESTful API
' B JSON u XML ¢opmar.

REQ. 58 dabpukara TpsAOBa 1a MOATBPKa Pa3THYHH OMIHH 3a IMporpaMupyeMoct: python, bash,
’ netconf, xml/json.

REQ. 59 JlocTaBUHKBT TpsOBa Ja OCHIypH Oe3ILUIaTHO CHMYJIAaTop Ha codTyepa Ha KOHTpoiepa
’ (BHpTyaTHa MaNIHHA HIH Xapayep) KOHTO MoJKe Ja ce H3II0I3Ba 3a TeCTOBe H 00ydJeHHe.

REQ. 60 KontponepsT TpsadBa ma momaspxka CLI uHTepdeiic 3a ISIIOCTHO KOHQHIYpHpPaHe Ha
’ ¢dabpukara. Kondurypammsara tpsdpa aa ce cuaxponnsupa ¢ GUI unrepdeiica.

REQ. 61 Komyrtartopure tpsi6Ba ga mogabpkat CLI uHTepdeiic 3a MOHHTOPHHT H OTKPHBaHe Ha
’ MpoOIeMH.

REQ. 62 KoHTpomepsT TpsOBa 1a 3ama3Ba KOHPHIypanusTa Ha peryIpHH HHTEPBAIH HIH IPH
’ KOMaH1a H J]a MOJKe J1a Bh3CTaHOBSBA CTapa TaKaBa IIPH HEOOXOIHMOCT.

Ja ce mpeaBuu codTyep 3a MOHHTOPHpPaHe Ha CHTeMaTa clle]] MbPBOHAYaIHa HHCTATaIlHs

REQ. 63 (Day 2 Ops) 3a mpoakTHBHO OTKpHBaHE H OTCTpaHsABaHe Ha NPOOIeMH B CHCTeMarta.

) Codryepa ce gomycka ga paboTH BBEPXY KOHTPOIEpHTe HJIH BBPXY OTJAeTHA BHPTyalHa
MaIIxHa.

I'apaHnus 1 DoAApPbKKA:

REQ. 64 Cpok Ha TeXHHYecKa IOUTbPIKKA JHPEKTHO OT IIPOH3BOAHTENSI — MHHHMYM 3 (TpH)
) TOJIHHH.

REQ. 65 |IlomyuaBaHe Ha HOBH BEPCHH Ha codTyepa - MHHHMYM 3 (TpH) TOJHHH.

REQ. 66 |Cpok Ha XapayepHaTa rapaHIiiisi: MHHHMYM 3 (TpH) TOXHHH.

4. ,H ONvJIHUMETIHU U3UCK6AHUA

4.1. VI3IpIHHATEIAT cIeaBa Jaa OCHI'YPH H3IIBIIHEHHETO OT JIHIIE, HAJIE)KHO OTOPH3HPAHO

OT TPOH3BOAMTEN HIH HEroBo OQHIHATHO IpPeACTaBHTEICTBO 3a IPAaBOTO Ha
pa3mpocTpaHeHHe/IOCTaBKa H IpeJoCTaBsiHe Ha TapaHIHOHHA IOAAPHKKA Ha
IpejaIaraHuTe coTyepHH H XapAyepHH NPOAYKTH Ha TepPHTOpHATa Ha Pemy0amka

berarapus.




4.2. Ilpm nocraBka Ha COPTYEpHOTO M XapAyepHOTO pelleHue TpsOBa Jla € OCUTrypeHa

nocjeHaTa akTyajaHa Bepcrs Ha COPTyepHUTE MPOAYKTH KbM JaTaTa Ha JIOCTaBKara.

4.3. XapayepHaTa ¥ copTyepHaTa Mo yIphKKaTa clie/[Ba Ja € OCUTypeHa OT TIPOU3BOIUTEIIS

u J0CTHhIIHA I10 I/IHTepHeT nim TeJIe(I)OH, KaTO OCUTYPHU CICIHUTC MapaMETpu:

AKTyanu3anuu Ha mporpamute, (QukcoBe (MOMPABKH) W MPEIU3BECTHS 3a
nH(pOpMaIMOHHA CUTYPHOCT;

[Iporpamuu Koj0Be 32 0OHOBSIBAHE;

OCHOBHU MpPOAYKTOBH M TEXHOJIOTMYHHM BEPCHUU, KOETO BKIIIOUYBA BEPCHUH,
CBBP3aHM ¢ 00IMIaTa MoAApHKKaA, MOAOPAHN BEPCHUHU, CBBP3aHU C TOIbP)KaHE
Ha (YHKITMOHATHOCTTA M aKTyaIM3alliK Ha JOKYMEHTH;

CepelicTBre MpU T0JIaBaHE Ha 3asiBKM 32 TEXHUYECKA MOMOII 3a MEepHojia Ha
NOAAPBIKKATA,

Hoctwsn 10 web 6a3upana cuctemMa, BKIIOYUTEHO U BE3MOYKHOCT 3a MOJaBaHe
Ha 3as1BKM 3a TeXHUUYEcKa oMo upe3 UHTepHeT;

[IpaBo Ha BHOrpeii Ha MPOAYKTUTE, KOETO BKIIOUBA IOJy4YaBaHETO HAa HOBH
BepcHur Ha coTyepa, peNuii3u 3a MOAIPHKKA U cOPTyepHH MavoBe, C e Ja ce
OCHUTypY CTaOMITHOCT, TPEJICKa3yeMOoCT U Mo00psiBaHe Ha CUTYPHOCTTA, 4pe3

CIIMMHUHUPAHCTO HA U3BCCTHUTC Hp06HeMI/I;

5. Macmo na uznvineHue

Msicto Ha m3mbiaHenue: rp. Codus, yin. ,EmucaBera barpsaa®“ Ne 20 um yi. , JIpgesap
CranueB No 11.



